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Szkoły w Sichowie Dużym i Ossali dostaną
pracownie multimedialne! Zostały laureatami
konkursu #OSEWyzwanie

Dwie szkoły z powiatu staszowskiego - z Sichowa Dużego w gminie Rytwiany i Ossali w gminie Osiek
zostały laureatami ogólnopolskiego konkursu #OSEWyzwanie. Nagrodą były pracownie
multimedialne składające się między innymi z 16 komputerów każda.

Szkoła Podstawowa w Zespole Placówek Oświatowych imienia Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym
oraz Szkoła Podstawowa imienia Heleny i Józefa Światyńskich w Ossali zostały nagrodzone w
konkursie #OSEWyzwanie organizowanym przez NASK Państwowy Instytut Badawczy na zlecenie
Ministerstwa Cyfryzacji.

Nagrodami dla nich są mobilne pracownie multimedialne, dzięki którym szkoły będą mogły
prowadzić cyfrowe lekcje, a uczniowie będą korzystać z internetowych zasobów edukacyjnych.

Udział w konkursie mogły wziąć szkoły z miejscowości liczących do 50 tysięcy mieszkańców,
zgłoszone do projektu OSE (dzięki projektowi otrzymają również szybkie internetowe łącze
światłowodowe) i programu mLegitymacja szkolna, dzięki któremu uczniowie szkoły mogą korzystać
z legitymacji w formie cyfrowej. Szansę na wygraną zwiększała również deklaracja zgłoszenia się
szkoły do programów OSE Hero oraz CodeWeek , czyli nauki algorytmiki i programowania w formie
gry edukacyjnej. Dodatkowo każda szkoła mogła przysłać przygotowaną specjalnie na konkurs pracę
plastyczną „Smart szkoła”.

W szkole w Sichowie Dużym opiekunem konkursu zostałai Magdalena Zając - Żyła nauczyciel
informatyki. W ramach programu dyrektor szkoły Dorota Karasińska - Kozłowska zawarła umowę na
mLegitymację, dzięki której uczniowie mają dostęp do legitymacji szkolnej poprzez aplikację w
telefonie. Nauczyciel języka polskiego Joanna Pietras została zgłoszona do projektu OSEHero, a
szkoła zorganizowała działania w ramach CodeWeek2019. Wszystkie te działania, a przede
wszystkim praca plastyczna na temat SmartSzkoła, którą przygotowała uczennica klasy 8 naszej
szkoły: Klaudia Łodkowska zapewniły miejsce na liście laureatów konkursu.
-W nagrodę otrzymamy mobilną pracownię komputerową złożoną z 16 laptopów - cieszy się dyrektor
Dorota Karasińska - Kozłowska.
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